
Pain Management Web Serninar

」   』 Ч

□日 2024年二月ニノ日 (水)19:00～20:00
厖轟 Zoomウェビナー

極目I中島内科循環器科メンタルクリニック 院長 中島 滋夫 先生

「疼痛診療Up to Date
～神経障害性疼痛の現状と新たな展開～」

躍目1順天堂大学医学部 麻酔科学 0ペインクリニック講座
教授 丼関 雅子 先生

し)視聴をご希望の先生は、お手数をおかけ致しますが、下記メール又は記載の二次元コードにて参
加登録をお1願い致します。後日ご視聴用URLを送付させて頂きます。
(開催直前のご連絡は、URL等の送付が間に合わない場合がございますので、お早めのご連絡を
お願い致します)
ご参加頂いた確認のため、施設名、ご芳名のご入力をお願い致します。頂戴致します内容は医薬
品及び医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒、ご理解とご協
力を賜りますようお願い申し上げます。

【メール】 o螢型里ユ≦山Ш国!ユi理|工|ビldf≧l菫重kコllコШ止:ylQ≦:Q」旦
【担当】 第一三共い 小川俊太朗
【記入事項】ご施設名/ご職種/ご氏名/視聴用メ…ルアドレス

主催 :第一三共株式会

□ 「

¬
L」


